
 

3.PIELIKUMS 

Limbažu novada domes  

25.02.2021. sēdes lēmumam 

(protokols Nr.5, 51.§) 

 

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 

 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā 

1. tabula 

 Konstatējumu daļa 

Nr. 

p. 

k. 

projekta nosaukums un mērķis, 

līguma noslēgšanas datums, 

numurs un līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš  

(no – līdz) 

Finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas līgumu par projektā 

radīto vērtību uzturēšanu/ saglabāšanu 
cita būtiska 

informācija 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts 

budžeta 

no pašvaldības 

līdz-finansējuma 

saistību 

apmērs (euro) 

saistību ilgums pēc 

projekta īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Finanšu instrumenta nosaukums: Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai  

1. 

4.3  pasākums  „Ieguldījumi  

materiālajos  aktīvos”,  

apakšpasākums „Atbalsts 

ieguldījumiem lauksaimniecības un 

mežsaimniecības infrastruktūras 

attīstībā”  

„Limbažu  novada  Skultes  un  

Vidrižu  pagastu  pašvaldības  

nozīmes  koplietošanas 

meliorācijas sistēmu atjaunošana”, 

līguma Nr.16-09-A00403-000079,  

Lauku atbalsta dienests  

2015. - 

2016. 

 

34 921,29 

 

 13 177,70 34 921,29 

31.12.2023.(rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

Norādīta 

informācija bez 

Skultes pagastā 

īstenotās projekta 

daļas 

2. 

“Limbažu novada pašvaldības 

grants ceļu pārbūve Skultes un 

Umurgas pagastos”, 04.06.2018., 

2018. –

2019. 
443 582,08  49 286,89 443 582,08 

31.12.2024. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

Norādīta 

informācija bez 

Skultes pagastā 



 

līgums Nr. 18-09-A00702-000023, 

Lauku atbalsta dienests 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

īstenotās projekta 

daļas 

3. 

“Tūrisma informācijas zīmju un 

stendu izvietošana Limbažu 

novadā”, līgums Nr. 19-09-AL22-

A019.2201-000011, Lauku atbalsta 

dienests 

2019. – 

2020. 
14 714,56  1 634,96 14 714,56 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

Norādīta 

informācija bez 

Skultes pagastā 

īstenotās projekta 

daļas 

4. 

“Pāles un Ārciema kapsētu 

digitalizācija”, līguma Nr. 20-09-

AL22-A019.2201-000003, Lauku 

atbalsta dienests 

2020. 3 092,76  343,64 3 092,76 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

  

5. 

“Viļķenes kultūras nama inventāra 

papildināšana”, 15.07.2019., 

līgums Nr. 19-09-AL22-

A019.2201-000010, Lauku atbalsta 

dienests 

2020. 6 090,30  676,7 6 090,30 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

6. 

“Higiēnas punkta "Mazgāju, 

atdodu, mainu" telpu atjaunošana 

un paplašināšana”, līgums Nr. 19-

09-AL22-A019.2201-000009, 

Lauku atbalsta dienests 

2019. – 

2020. 
18 000,00  2 000,00 18 000,00 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

7. 

“Zaļās mācību klases izveide”, 

līgums Nr. 19-09-AL22-

A019.2201-000008, Lauku atbalsta 

dienests 

2019. – 

2020. 
17 990,71  1 998,97 17 990,71 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

8. 

“Zaļā velo ceļa pilnveidošana”, 

līgums Nr. 19-09-AL20-

A019.2201-000006, Lauku atbalsta 

dienests 

2019. – 

2020. 
17 968,50   1 996,50 17 968,50 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

9. 
“Umurgas sporta zāles 

aprīkojums”, 02.10.2019., līgums 
2019. 13 193,83  1 465,99 13 193,83 

31.12.2024. (rezultātu 

uzturēšana) 
 



 

Nr. 19-09-AL20-A019.2202-

000007, Lauku atbalsta dienests 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

10. 

“Iekārtots Vidrižu ciema rotaļu 

laukums”, līgums Nr. 19-09-AL20-

A019.2202-000008, Lauku atbalsta 

dienests 

2019. 18 000,00   2 000,00 20 000,00 

31.12.2024. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

11. 

“Tūrisma informācijas zīmju un 

stendu izvietošana Limbažu 

novadā”, līgums Nr. 19-09-AL20-

A019.2201-000005, Lauku atbalsta 

dienests 

2019. – 

2020. 
15 904,84  1 767,21 15 904,84 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

12. 

“Tirdzniecības vietu radīšana 

Limbažu novada amatnieku un 

mājražotāju produkcijas noieta 

veicināšana”, līgums Nr. 19-09-

AL20-A019.2103-000002, Lauku 

atbalsta dienests 

2019. – 

2020. 
13 964,81  5 984,92 13 964,81 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

13. 

“Viļķenes stadiona 

labiekārtošana”, līgums Nr. 17-09-

AL22-A019.2201-000011, Lauku 

atbalsta dienests 

2017. – 

2018. 
18 000,00  2 000,00 18 000,00 

31.12.2023. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

14. 

“Limbažu novada grants ceļu 

pārbūve Limbažu un Pāles 

pagastos”, 31.08.2017., līgums Nr. 

17-09-A00702-000055, Lauku 

atbalsta dienests 

2017. – 

2018. 
953 914,79  105 990,53 953 914,79 

31.12.2024. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

15. 

“Tūrisma takas izveide no 

Limbažiem līdz Limbažu pagasta 

Lādezeram”, 21.06.2017.,  līgums 

Nr. 17-09-AL20-A019.2202-

000010, Lauku atbalsta dienests 

2017. – 

2018. 
18 000,00  2 000,00 18 000,00 

31.12.2023. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 



 

16. 

“Infrastruktūras izveide iedzīvotāju 

aktivitātēm Umurgā”, līgums Nr. 

17-09-AL20-A019.2202-000011, 

Lauku atbalsta dienests 

2017. – 

2019. 
18 000,00  2 000,00 18 000,00 

31.12.2024. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

17. 

“Limbažu novada kapsētu 

digitalizācija”, mērķis – Vidrižu 

kapsētas digitalizācija, 

30.06.2017., līgums Nr. 17-09-

AL20-A019.2201-000006, Lauku 

atbalsta dienests 

2017. – 

2018. 
8298,18  922,02 8298,18 

31.12.2023. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

18. 

“Ārciema parka labiekārtošana”, 

19.10.2016.,  līgums Nr. 16-09-

AL22-A019.2202-000007, Lauku 

atbalsta dienests 

2016. – 

2017. 
14 177,49  1 575,28 14 177,49 

31.12.2022. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

19. 

“Ķirbižu vides izglītības centra 

"Meža muzejs" infrastruktūras 

uzlabošana”, līgums Nr. 16-09-

AL22-A019.2202-000005, Lauku 

atbalsta dienests 

2016. – 

2017. 
15 308,58  1 700,96 15 308,58 

31.12.2022. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

20. 

“Senās klēts pārvērtības”, 

02.12.2016.,  līgums Nr. 16-09-

AL22-A019.2202-000006, Lauku 

atbalsta dienests 

2016. – 

2018. 
17 962,33  1 995,81 17 962,33 

31.12.2023. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

21. 

“Brīvdabas pasākumu 

nodrošinājums Pāles kultūras 

namam”, mērķis – aparatūras 

iegāde un brīvdabas skatuves 

izbūve, 01.12.2016., līgums Nr. 

16-09-AL22-A019.2201-000007, 

Lauku atbalsta dienests 

2016. – 

2017. 
18 000,00  2 000,00 18 000,00 

31.12.2022. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

22. “No "eļļas lampas" līdz 2016. – 15 654,63  1 739,40 15 654,63 31.12.2022. (rezultātu  



 

mūsdienīgai skatuves gaismai”, 

mērķis – skatuves apgaismojuma 

iegāde, 02.12.2016., līgums Nr. 16-

09-AL22-A019.2201-000008, 

Lauku atbalsta dienests 

2017. uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

23. 

“Sociālā atbalsta centra izveide 

Vidrižu pagastā”, mērķis – centra 

telpu atjaunošana un iekārtošana, 

24.11.2016., līgums Nr. 16-09-

AL20-A019.2202-000015, Lauku 

atbalsta dienests 

2016. – 

2017. 
16 110,83  1 790,09 16 110,83 

31.12.2023. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

24. 

“Dejojam, lai būtu prieks”, 

tautastērpu iegāde, līgums Nr. 16-

09-AL20-A019.2202-000013, 

Lauku atbalsta dienests 

2016. – 

2017. 
6 891,59  765,73 6 891,59 

31.12.2022. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

25. 

“Bērnu rotaļu laukuma izveide pie 

sabiedriskā centra Lādē”, līgums 

Nr. 16-09-AL20-A019.2202-

000014, Lauku atbalsta dienests   

2016. – 

2017. 
6 044,02  671,56 6 044,02 

31.12.2022. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

26. 

“Hokeja, florbola laukuma izbūve 

Katvaru pagastā”, līgums Nr. 16-

09-AL20-A019.2202-000016, 

Lauku atbalsta dienests 

2016. – 

2017. 
18 000,00  2 000,00 18 000,00 

31.12.2022. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

 

II. Finanšu instrumenta nosaukums: Eiropas Reģionālās attīstības fonds  

1. 

“Degradētās teritorijas 

revitalizācija Limbažu pilsētas ZA 

daļā, izbūvējot ražošanas telpas”, 

ražošanas ēkas izbūve Limbažos, 

31.01.2019.  līgums Nr. 

5.6.2.0/18/I/010, Centrālā finanšu 

un līgumu aģentūra 

2019. 937 003,36 64 623,71 193 871,15 1 001 627,07 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2033. 

(dokumentu 

uzglabāšana) 

Līdz 31.12.2022. 

ēkas nomniekam 

jārada 23 jaunas 

darba vietas. 

Iespējams 

termiņu pagarināt 

līdz 31.12.2023. 



 

3 gadus pēc 

projekta 

īstenošanas 

jāsniedz 

informācija par 

enerģijas 

patēriņu. 

2. 

“Degradētās teritorijas 

revitalizācija Limbažu pagastā, 

uzlabojot pieejamību”, autoceļa 

“C2.17 Beverīnu ceļš” pārbūve 

Limbažu pagastā, 27.04.2018.,  

līgums Nr. 5.6.2.0/17/I/019, 

Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūra 

2018. 188 513,83 8 316,78 24 950,37 196 830,61 

31.12.2022. (rezultātu 

uzturēšana un 

dokumentu 

uzglabāšana) 

 

3. 

“Limbažu pilsētas A daļas 

degradēto teritoriju revitalizēšana, 

uzlabojot pieejamību”, 

Mehanizācijas ielas pārbūve 

Limbažos, 12.06.2019., līgums 

Nr.5.6.2.0/18/I/019, Centrālā 

finanšu un līgumu aģentūra 

2019. - 

2020. 
1 504 648,28 66 381,54 199 144,63 1 571 029,82 

31.12.2024. (rezultātu 

uzturēšana un 

dokumentu 

uzglabāšana) 

3 gadus pēc 

projekta 

īstenošanas 

jāsniedz 

informācija par 

enerģijas 

patēriņu. 

4. 

“Limbažu pilsētas A teritorijas 

labiekārtošana uzņēmējdarbības 

attīstībai”, Noliktavu un Tīrumu 

ielu pārbūve Limbažos, 

02.09.2019., līgums Nr. 

3.3.1.0/19/I/002, Centrālā finanšu 

un līgumu aģentūra 

2019. – 

2020. 
438 991,93 179 977,42 575 212,89 618 969,35 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2033. 

(dokumentu 

uzglabāšana) 

Līdz 31.12.2022. 

komersantiem 

jārada 11 jaunas 

darba vietas un 

jānodrošina 

investīcijas 

445800 EUR 

apmērā. 

Iespējams 

termiņu pagarināt 

līdz 31.12.2023. 

3 gadus pēc 



 

projekta 

īstenošanas 

jāsniedz 

informācija par 

enerģijas 

patēriņu. 

5. 

“D.Noriņas ģimenes ārsta prakses 

attīstība Umurgas pagastā”, 

doktirāta telpu vienkāršota 

atjaunošana, 25.10.2019., līgums 

Nr. 9.3.2.0/19/A/100, Centrālā 

finanšu un līgumu aģentūra 

2019. – 

2020. 
8 5000,00 900,00 900,00 9 400,00 

05.01.2026. (rezultātu 

uzturēšana un 

dokumentu 

uzglabāšana) 

 

6. 

“Pašvaldības administratīvās ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana”, 21.09.2018., 

līgums Nr. 4.2.2.0/17/I/079, 

Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūra 

2018. - 

2020. 
308 188,10 47 596,75 428 063,56 355 784,85 

31.12.2026. (rezultātu 

uzturēšana un 

dokumentu 

uzglabāšana) 

Iznākuma rādītāji 

– primārās 

enerģijas gada 

patēriņa 

samazinājums ēkā 

Rīgas ielā 16 – 

247 721,52 

kWh/gadā, 

siltumnīcefekta 

gāzu 

samazinājums 

gadā – 45,44 CO2 

ekvivalenta 

tonnas  

7. 

“Viļķenes pirmsskolas izglītības 

iestādes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana”, 26.07.2018., 

līgums Nr. 4.2.2.0/17/I/051, 

Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūra 

2017. - 

2019. 
142 246,97 75 707,80 682 112,05 217 954,77 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana un 

dokumentu 

uzglabāšana) 

Iznākuma rādītāji 

– primārās 

enerģijas gada 

patēriņa 

samazinājums 

Viļķenes 

pirmsskolas 

izglītības iestādē 



 

166 595,7 

kWh/gadā, 

siltumnīcefekta 

gāzu 

samazinājums 

gadā – 26,34 CO2 

ekvivalenta 

tonnas 

8. 

“Green Railways- Revitalization of 

Former Narrow Gauge Railway 

Lines Through Environmentally 

Responsible Tourism Route” 

(“Zaļie dzelzceļi- bijušo dzelzceļa 

līniju pielāgošana videi draudzīgā 

tūrisma maršrutā”),  “Green 

Railway”, dzelzceļa infrastruktūras 

pielāgošana tūrismam platsliežu 

līnijā no Katvaru ezera līdz Alojas 

novadam, šaursliežu līnija-Pāles 

pagastā, 07.06.2017., līgums Nr. 

EST-LAT 24 

2017. – 

2019. 
37 400,00 2 200,00 4 400,00 39 600,00 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2030. 

(dokumentu 

uzglabāšana) 

 

Limbažu novada 

pašvaldība ir 

projekta partneris, 

vadošais partneris 

ir Vidzemes 

tūrisma 

asociācija. 

Līgums par 5 % 

valsts budžeta 

dotāciju ar 

VARAM- 

2017.gada 

5.oktobrī Nr.5-

44/2017/I-33-

76/2017-74. 

Norādītajās 

izmaksās ietilpst 

attiecināmās 

izmaksas. 

9. 

“CHRISTA - Culture and Heritage 

for Responsible, Innovative and 

Sustainable Tourism Actions”, 

01.08.2016., sadarbības līgums 

Nr.6 , Vidzemes tūrisma asociācija 

2016. – 

2020. 

 

 

 

10 925,90 

 

 

 

 

 

1 928,10 

 

10925,90  

Limbažu novada 

pašvaldība ir 

projekta partneris, 

vadošais partneris 

ir Pafosas 

reģionālā tūrisma 

organizācija 



 

(Kipra). 

10. 

Centrālā Baltijas jūras reģiona 

pārrobežu sadarbības programma, 

projekts “Hanzas vērtības 

ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)” 

(Hanseatic Approach to New 

Sustainable Alliances (HANSA)), 

projekta id. CB 110, 14.12.2015. 

(kopīgs sadarbības līgums, 

Vadošais partneris “Inspiration 

Gotland”) 

2015. – 

2018. 
150 369,02 8 845,24 21 708,85 159 214,26 

Investīciju daļai- 10 

gadus pēc pēdējā 

maksājuma no 

Sekretariāta 

Vadošajam  partnerim. 

Orientējoši 

31.12.2031. 

 

31.12.2026. 

(dokumentu 

uzglabāšana- 10 gadi 

no Valsts dotācijas 

piešķiršanas 

(izmaksas) brīža 

 

Limbažu novada 

pašvaldība ir 

projekta partneris, 

vadošais partneris 

ir Gotlandes 

tūrisma attīstības 

aģentūra 

(Zviedrija) 

Līgums par valsts 

budžeta dotāciju 

nr. 5-

44/2016/CB/19-

20/2016-18 ar 

VARAM no 

05.05.2016. 

Apstiprināts ar domes ____.gada ___ . ___________________lēmumu 

Domes priekšsēdētājs: Vārds, uzvārds      Paraksts un datums* 

 

 

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

2. tabula 

 

 Konstatējumu daļa 

Nr. 

p. 

k. 

projekta nosaukums un mērķis, 

līguma noslēgšanas datums, 

numurs un līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš  

(no – līdz) 

Finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas līgumu par projektā 

radīto vērtību uzturēšanu/ saglabāšanu cita būtiska 

informācija 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts 

budžeta 

no pašvaldības 

līdz-finansējuma 

Saistību 

apmērs, EUR 

Saistību laika periods 

pēc projekta 

īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 1 2 

I. Finanšu instrumenta nosaukums: Eiropas Reģionālās attīstības fonds  

1. 
“Degradētās teritorijas 

revitalizācija Limbažu pilsētas A 

2019. – 

2021. 
1 740 158,53 256 937,20 1 161 539,26 1 997 095,73 

5 gadi rezultātu 

uzturēšana, 15 gadi 

Līdz 31.12.2023. 

ēkas nomniekam 



 

daļā, izbūvējot ražošanas telpas”, 

ražošanas ēkas izbūve Limbažos, 

19.11.2019., līgums 

Nr.5.6.2.0/19/I/005, Centrālā 

finanšu un līgumu aģentūra 

dokumentācijas 

uzglabāšana 

jārada 43 jaunas 

darba vietas, 

jāveic investīcijas 

1740158,53 EUR 

apmērā. 

3 gadus pēc 

projekta 

īstenošanas 

jāsniedz 

informācija par 

enerģijas patēriņu. 

2. 

“Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas 

plāna īstenošanai Limbažu 

novadā, 27.11.2019., līgums Nr.  

9.3.1.1/19/I/020, Centrālā finanšu 

un līgumu aģentūra 

2019. – 

2021. 
497 728,19 63 033,73 229 361,58 560 761,92 31.12.2028. 

Rezultāti: ēkā 

izbūvētas 12 

vietas grupu 

dzīvokļu 

pakalpojumiem, 2 

vietas – atelpas 

brīža 

pakalpojumiem 

3. 

“Limbažu Valsts ģimnāzijas 

mācību vides uzlabošana”, 

27.03.2018., līgums 

Nr.8.1.2.0/17/I/018, Centrālā 

finanšu un līgumu aģentūra 

2018. – 

2021. 
1 361 379,51 102 799,12 1 617 679,42 1 464 178,63 31.12.2028. 

Rezultāti – pilnībā 

modernizēta viena 

vispārējā 

izglītības iestāde 

II. Finanšu instrumenta nosaukums: Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai  

1. 

“Pontonu laipas izveide pie 

Dūņezera”, 21.01.2021., līgums 

Nr. 21-09-AL20-A019.2202-

000008, Lauku atbalsta dienests 

2021. 4 530,74  3 433,98 4 530,74 

31.12.2026. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

uzglabāšana) 

  

2. 

“Limbažu novada pašvaldības 

grants ceļu pārbūve Katvaru un 

Limbažu pagastos”, 15.04.2019., 

līgums Nr. 19-09-A00702-

2019. – 

2021. 
355 007,07  39 445,23 355 007,07 

31.12.2025. (rezultātu 

uzturēšana) 

31.12.2028. 

(dokumentācijas 

 



 

000009, Lauku atbalsta dienests uzglabāšana) 

3. 

“Maršruti pāri robežām Latvijā 

un Somijā”, 19-00-A019.333-

000001, Lauku atbalsta dienests 

Līgums nr. S_2020/3-1/01 no 

04.03.2020. starp pašvaldībām un 

partnerību “Brasla” 

Augstrozes dabas takas pirmās 

kārtas ierīkošana no “Griezes” 

līdz “Saullēkti” Umurgas 

pagastā” 

2019. - 

2021. 
10 000,00  2 299,00 10 000,00 

31.12.2026. 

Uzraudzības periods 

Sadarbības līgums 

ar Vidzemes 

lauku partnerību 

“Brasla”, 

Starpteritoriālā un 

starpvalstu 

sadarbība 

 

Finanšu instrumenta nosaukums: Eiropas Sociālais fonds 

1. 

“Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai”, 

15.09.2017. sadarbības līgums 

Nr. 4-15.18/17/22, Valsts 

izglītības satura centrs 

2019. – 

2021. 
156 071,88   156 071,88 5 gadi 

Pašvaldība ir 

projekta 

sadarbības 

partneris, to īsteno 

Valsts izglītības 

satura centrs 

2. 

“Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai”, 

projekts Nr.8.3.4.0/16/I/001, 

02.10.2017. sadarbības līgums 

Nr. P6-13/48, Izglītības kvalitātes 

valsts dienests 

2017. – 

2022. 
121 464,55   121 464,55 5 gadi 

Pašvaldība ir 

projekta 

sadarbības 

partneris, to īsteno 

Izglītības 

kvalitātes valsts 

dienests 

3. 

“Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs”, 

projekts Nr. 8.3.5.0/16/I/001, 

21.03.2017., līgums Nr. 4.-

8.3.3/50, Valsts izglītības 

attīstības aģentūra 

2016. – 

2022. 
94 852,09   94 852,09 5 gadi  

4. 

“Nodarbināto personu 

profesionālās kompetences 

pilnveide”, projekts Nr. 

2017. – 

2022. 
    5 gadi 

Nav konkrēts 

piešķirtais 

finansējums, to 



 

8.4.1.0/16/I/001, Valsts izglītības 

attīstības aģentūra 

piešķir pēc fakta. 

5. 

“PROTI un DARI!”,  

14.07.2016., līgums 

Nr.8.3.3.0/15/I/001, Centrālā 

finanšu un līgumu aģentūra 

2016. -

2021. 
14 323,32 14 323,32  14 323,32 31.12.2028. 

Rezultāti – 

aktivitātēs 

iesaistāmi 9 

jaunieši, 6 

jaunieši sekmīgi 

izpildījuši 

Individuālo 

pasākumu 

programmu . 

6. 

“Pasākumi vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei Limbažu novadā”, 

15.05.2017.,  līgums Nr. 

9.2.4.2/16/I/059, Centrālā finanšu 

un līgumu aģentūra 

2017. – 

2023. 
298 379,75 105 310,50  298 379,75 

31.12.2028. (rezultātu 

uzturēšana un 

dokumentu 

uzglabāšana) 

 

7. 

“Deinstitucionalizācija un 

sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem” 

(palielināt ģimeniskai videi 

pietuvinātu un sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu pieejamību 

dzīvesvietā personām ar garīga 

rakstura traucējumiem un 

bērniem), projekts Nr. 

9.2.2.1./15/I/002, līgums Nr. 

LM2016/35-5-10-43 

2016. – 

2023. 
23 095,40 34 643,31  65874.90 5 gadi 

Limbažu novada 

pašvaldība ir 

projekta partneris. 

Vadošais partneris 

ir Rīgas 

plānošanas 

reģions. 

Nav konkrēts 

piešķirtais 

finansējums, to 

piešķir pēc fakta. 

Apstiprināts ar domes ____.gada ___ . ___________________lēmumu 

Domes priekšsēdētājs: Vārds, uzvārds      Paraksts un datums* 

 

 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

4. tabula 



 

 

 Konstatējumu daļa 

Nr. 

p. 

k. 

projekta nosaukums un mērķis, 

līguma noslēgšanas datums, 

numurs un līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš  

(no – līdz) 

Finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas līgumu par projektā 

radīto vērtību uzturēšanu/ saglabāšanu cita būtiska 

informācija 
no finanšu 

instrumenta 

no valsts 

budžeta 

no pašvaldības 

līdz-finansējuma 

Saistību 

apmērs, EUR 

Saistību laika periods 

pēc projekta 

īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 1 2 

Finanšu instrumenta nosaukums: Eiropas Reģionālās attīstības fonds  

1. 

“Sporta viesnīcas ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana”, ēkas Sporta 3, 

Limbažos, energoefektivitātes 

uzlabošana, projekta 

Nr.4.2.2.0/20/I/020, Centrālā 

finanšu un līgumu aģentūra 

2021. – 

2022. 
391 022,00 17 250,97 51 753,81 408 272,97 5 gadi 

 

Apstiprināts ar Limbažu novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 51.§) 

Domes priekšsēdētājs: Vārds, uzvārds      Paraksts un datums* 

 


